

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ سپتمبر ۲۰۱۹

## "گرگزاده گرگ شود، گرچه با آدمیزاده بزرگ شود"

پنجشنبه- ۱۴ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: از جمله خبر هائی که امروز مورد توجه بیشتر رسانه ها قرار گرفت، یکی هم به اصطلاح "بیعت" تعدادی از طرفدران "احمدشاه مسعود" - بهتر است بخوانید جنایتکاران و قاچاقبرانی که منافع شان به خطر افتیده- به فرزند ۳۱ ساله اش "احمدمسعود" می باشد. در یادداشت امروز توجه شما را به نکات آتی جلب می نمایم:

۱- من یکی از افرادی هستم که جرم و جنایت و درکل هر عمل خوب و یا بد یک فرد را شخصی دانسته، هیچ گاهی به خود حق و اجازه نمی دهم تا پسری را به خاطر جنایات و یا خیانت های پدرش محکوم نمایم و یا پسر دیگری را به علت دستاورد های پدرش تکریم نمایم؛ مگر این که پسران نه تنها خود را ادامه فزیک پدران شان بدانند بلکه ادامه سیاست ها و عملکرد های پدران شان دانسته به آن بیالند و یا بکوشند در همان راستا کاری انجام داده، در عمل جانشین پدران شان باشند. در آن صورت است که فرزند یک جنایتکار را، جنایت پیشه و فرزند یک رزمنده آزادی را یک سرباز آزادی دانسته تقبیح و تکریم می نمایم.

۲- با حرکت از همین طرز دید، تا زمانی که "احمدمسعود" یعنی یگانه پسر "احمدشاه مسعود" به جنایات و خیانت های پدرش نبالیده و رسماً اعلام نداشته بود که می خواهد میراثدار واقعی پدرش در تمام عرصه ها باشد، بدون آن که به رابطه نسبی اش با یک تن از خاینان و جنایتکاران مشهور و بنام افغانستان در قرن بیست یعنی "احمدشاه مسعود" در چوکات رابطه فزیک دیده، اعتنائی نمایم به وی همان احترام و ارزشی را قایل بودم که به تمام جوانان میهن و تمام باشندگان این کشور دارم. در حالی که امروز بعد از تأیید کردار و جنایات و خیانت های پدر، او را نیز در جمع مؤیدان خیانت و جنایت می دانم. و بر می گردم به همان ضرب المثل معروف: گرگزاده گرگ شود، گرچه با آدمیزاده بزرگ شود- تذکار این ضرب المثل به هیچ وجه بدان معنا نیست که من بستر پرورش "احمد مسعود" یعنی سفره های رنگین امپریالیسم و ارتجاع منطقه ئی و جهانی را "آدمیزاده" بدانم.

۳- تا امروز که جریان و عکسهای مراسم "بیعت" را مشاهده ننموده بودم، متوجه شده بودم که تقریباً در اکثر جای ها یک نوع تلاشی در جریان است تا وی را بالا بیاورند، مگر دقیقاً نمی دانستم که در عقب این حرکت چه کسانی نهفته اند. زیرا از یک جانب علایق و منافع استخبارات ایران را در بزرگنمایی این "گوساله سامری" می دیدم و از جانب دیگر به اصطلاح قمار باز ها سیاست "وارو"ی باند "غنی احمدزی" را در بزرگ نمائی وی جهت تضعیف "عیدالله

عبدالمود" و "ولی مسعود" مشاهد می نمودم، مگر نمی توانستم دقیقاً تشخیص دهم که در عقب تمام این بزرگنمایی های جوانکی که در سیاست افغانستان می شود گفت "بوی شیر از دهانش می آید" چه دستان و نیروهائی منافع خویش را جست و جو می نمایند.

۴- وقتی امروز جریان مراسم "بیعت" را از طریق تلویزیون ها دیدم، و افرادی را از قماش "یونس قانونی"، "ولی مسعود" و سایر دزدان و جنایتکاران شورای نظار را در عقبش مشاهده نمودم، متوجه شدم که من در تشخیص محرکان و حامیانش خیز دور برداشته بودم. هرچند که آن محرکان نیز ممکن است دستی از دور در قضیه داشته باشند، مگر محرک و حامی اصلی نیستند. بلکه محرکان و حامیان اصلی "احمد مسعود" بقایای باندیست که از جانب پدرش به وجود آمده بود و در تمام این مدت زیر نام وی، شبکه های جنایت، قاچاق و استخباراتی شان را ادامه و انکشاف داده اند.

وقتی دیده می شود که در مراسم "بیعت" باز هم افرادی از قماش "ولی مسعود"، "یونس قانونی" و دزدان شورای نظار، یعنی همان هائی که به گفته شخص "احمد مسعود" در تمام این سالها کمترین کمکی به وی، مادر و خواهرانش نکرده اند، ایستاده اند، انسان مطمئن می گردد، که دزدان کهنه کار متوجه شده اند که حنای شان دیگر رنگ ندارد و اگر قضیه بر همین روال ادامه یابد، دیگر کسی سلام آنها را نیز جواب نخواهد گفت. از این رو دست به دامن "احمد مسعود" دراز نموده وی را مانند پدرش لباس پوشانده، کلاه بر سر می نهند تا از عواطف انسانهای عقب مانده به نفع کار و کاسبی خودشان سود ببرند.

هموطنان گرامی!

"احمد مسعود" را تا زمکانی که خود را وارث و جانشین سیاسی پدرش معرفی ننموده بود، می شد به مثابه یک انسان عادی و سایر هموطنان ما حرمت گذاشت؛ مگر از همان لحظه ای که به تقدیس عملکرد های خاینانه و جنایتکارانه پدرش آغاز نمود و برکشتار های "چاه آهو"، "کوه صافی"، "کوهدامن"، "افشار" و تخریب بقیه شهر کابل و سایر شهر ها و قصبات افغانستان مهر تأیید گذاشت، می باید وی را به مثابه جنایتکارزاده ای شناخت که بالقوه آمادگی جنایتکار شدن را داراست.

**سرکها ما را می طلبد!!**